
 
 

Al Personale tutto 

Ai docenti interessati 

Ai genitori o tutor interessati 

Alle studentesse e agli studenti interessati 

Al DSGA 

 

OGGETTO: A.S.2023/2024. Rettifica Calendario definitivo: attività del tutor e dei Docenti orientatori 

(Decreto del MIM n.328 del 22.12.2022).  

 

ILDIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il proprio disposto prot.2368/I del 16/04/2024, relativo al Calendario definitivo: attività del tutor e dei 

Docenti orientatori (Decreto del MIM n.328 del 22.12.2022); 

 

Preso atto delle esigenze degli impegni delle studentesse e degli studenti delle classi 4^A e 4^B,  

DISPONE 

 

   la rettifica del calendario degli incontri da realizzarsi entro e non oltre il 31 maggio 2024 con effetti immediati. 

 

 Si conferma che in caso di registrazione di assenze degli studenti nell’orario predefinito, il docente tutor potrà 

individuare, per una sola volta, il recupero della lezione. Resta inteso che l’assenza dovrà essere documentata con 

certificazione. 

Precisazioni:  

- il calendario degli incontri dovrà essere socializzato dai tutor per ogni singola classe assegnata tramite il coordinatore 

della classe interessata; 

- solo dopo il 15 maggio le ore calendarizzate potranno essere implementate da una ulteriore ora senza cambio di 

   giorno; 

- le classi quinte termineranno le attività di orientamento con la realizzazione della visita presso il TAR fissata per il  

   giorno 9 maggio in orario a.m.; 

- ogni studente dovrà munirsi di colazione e non potrà allontanarsi dalla scuola a termine delle lezioni didattiche; 

- tutte le attività di orientamento vanno realizzate in ogni singola classe; 

- i docenti tutor dovranno seguire meticolosamente la programmazione concordata con il docente orientatore e con il  

  consiglio di classe.  

 

Si allega calendario 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

prof.ssa Eugenia Carfora 

Documento firmato digitalmente da Carfora Eugenia ai sensi del C.A.D. e norme ad esso connesse 




		2024-04-20T11:34:19+0200
	EUGENIA CARFORA




